购 销 合 同

需方：东华理工大学              （以下简称甲方）

供方：***公司    （以下简称乙方）

根据《中华人民共和国合同法》的有关规定，在平等互利的原则下，就甲方向乙方购买步行辅助机器人（教育版）的有关事项订立本合同。

一、 设备清单（详细见附件1）：

	序号
	产品名称
	型号
	数量（台）
	单价（元）
	总价（元）

	1

	合计：人民币 肆万伍仟元整（大写）  （￥45,000.00元）

	备注：价格包含设备运输、税费费用

二、交货地点及供货期
乙方负责免费送货至甲方指定地点，供货期为合同签订后的30天内。

三、付款方式

（1） 本合同双方之间的一切费用均以人民币进行结算和支付；

（2）合同总价为：人民币：       （小写：¥  000.00元），合同所列仪器设备到货，按设备清单核对、安装并验收后，甲方在发货前一次性付清合同款项，款到发货。乙方在合同签订后三个工作日内开具对应发票（13%增值税普通发票）给到甲方用于报销。
四、售后服务

1、乙方保证供应的仪器设备完全符合原厂技术指标，确保该产品为全新未使用过的仪器，否则应保证更换并向甲方支付相关损失。

2、乙方承诺所有售出设备三个月内如发生质量问题，免费更换相同型号产品。

3、乙方承诺所有售出设备实行一年质保（由于人为操作不当造成的损坏或自然灾害所造成的除外）。

4、乙方随同设备提供技术资料和软件，提供一年的免费技术咨询和软件升级。

5、如果设备出现故障，乙方必须在4小时内响应并提供解决方案；如果电话传真等方式解决不了，乙方需派技术人员达到现场或返厂维修，故障修复不超过48小时（需更换配件的除外）。

五、违约责任
甲乙两方在执行本合同过程中任何一方违反本条款之约定均视为违约。违约方向守约方赔偿因其违约而造成的各项损失;如乙方延期交货每天按合同金额的1‰支付违约金，其它违约情况每天按合同金额的5‰支付违约金，最高不超过合同金额的3%，且违约方需继续履行合同条款。
六、合同纠纷及法律解决
甲乙双方在执行本合同过程中，如发生任何合同纠纷，双方应协商解决。如果协商不能解决，可由原告所在地人民法院进行诉讼解决。
七、合同生效日期
本合同经双方法人代表或委托人签字盖章后生效。合同附件及补充协议（如有的话）作为合同的有效组部分具有同等法律效力。
八、本合同一式肆份，甲方两份，乙方两份。

	甲方：东华理工大学
	乙方：

	单位地址：江西省南昌市经开区广兰大道418号

纳税识别号：1236 0000 4926 107794
收货人：

电话：
	地址：
纳税识别号：

电话：

传真：

	法人/委托代理人：
	法人/委托代理人：

	开户行：
	开户行：

	户名：东华理工大学
	户名：

	帐号：
	帐号：

	日期：   年   月   日
	日期：   年   月   日